
  JID: PCR99ETRpo42660814 

KUPNÍ SMLOUVA 

Č.j.: PPR-15174-5/ČJ-2022-990670 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem, vedoucím OMM  

ředitelství logistického zabezpečení PP ČR 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, 
    OMTZ, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 
(korespondenční adresa)  Na Baních 1304, 150 00 Praha 5, Zbraslav 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:   
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   PBR KOMTECH spol. s r.o. 
Sídlo:    Fantova 1782/32, 155 00 Praha 5 
Zastoupen:   Martinem Semrádem, jednatelem společnosti  
IČO:    46349758 
DIČ:    CZ46349758 
ID datové schránky:   
Bankovní spojení:  Komerční banka 
Číslo účtu:   19-3315190287/0100 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:    
 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 10949. 
 
(dále jen „prodávající“) 
 

(společně též „smluvní strany“) 
 

 

 

 



   Strana 2 
Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží 
převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy. 

2. Zbožím se rozumí dodávka foto a příslušenství pro potřeby PP, které jsou blíže specifikovány 
v příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou součástí této smlouvy, v zadávací 
dokumentaci a příloha č. 2 – Cenová nabídka prodávajícího ze dne 14.6.2022, která byla 
vybrána jako nejvýhodnější. 

 

Článek III. 
Odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 
šedesáti (60) kalendářních dní od účinnosti smlouvy. 

2. Místo plnění je: ŘLZ PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí 
zboží: která bude o termínu dodání zboží informována 
prodávajícím alespoň jeden (1) pracovní den předem. 

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související 
se zbožím v českém jazyce, a to zejména popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční 
listy. 

4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve třech (3) 
vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujícího dle odst. 2 tohoto článku 
a zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží po dvou (2) vyhotoveních (jedno vyhotovení 
přiloží k faktuře) a kupující po jednom (1) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, 
příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením 
dodacího listu kupujícím. 

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí zboží 
provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí 
osobu.  

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
od prodávajícího. 

 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 416 990,91 Kč bez DPH (slovy: čtyři sta šestnáct tisíc devět set 
devadesát korun českých devadesát jeden haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj. 504 559,-  Kč 
s DPH (slovy: pět set čtyři tisíc pět set padesát devět korun českých). 

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(doprava do místa plnění, balné, atd.). 

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury 
vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.  



   Strana 3 

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a § 435 občanského zákoníku. 
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce 
faktury (Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení - OMTZ, poštovní 
schránka 62/ŘLZ, Praha 7, 170 89, kontaktní osoba:

. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). 
Přílohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího. Nebude-li přílohou 
faktury potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího, není kupující povinen fakturu 
uhradit. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta 
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na 
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-
li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti 
nejbližší následující pracovní den. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. Pokud 
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce. 

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s 
touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. Vrácením 
pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu 
s odst. 6 tohoto článku. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se 
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou 
daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

 

Článek V. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data 
převzetí zboží.  

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

3. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného 
odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv 
v záruční době. V  oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se 
vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.  

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I smlouvy. 

5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady u prodávajícího, zavazuje se prodávající 
odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po oznámení 
vady kupujícím.  
 

 
 



   Strana 4 
Článek VI. 

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve 
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat včetně 
DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s 
odevzdáním zboží. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V. je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně 
DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím 
není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.  

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že  
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů, 
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních 

dnů, 

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen 
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti. 

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

Článek VII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 



   Strana 5 

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy 
na jakoukoliv třetí osobu.  

 
Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle 
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu 
této smlouvy. 

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky. 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce zboží. 

7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy České republiky. 

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu jedno 
(1) vyhotovení a prodávající také jedno (1) vyhotovení. 

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své 
podpisy. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1. Specifikace plnění, 
Příloha č. 2.  Cenová nabídka. 

 
V Praze dne ………  V Praze dne…………… 
 
za  za prodávajícího  
 
 
 

__   
      
      
 



Příloha č.1 k PPR-15637-5/ČJ-2022-990670

Č. Položky  Název materiálu                                                                             
(uvádět první podstatné jméno)

Podrobná specifikace požadovaného zboží (povinný údaj, uvést 
všechny potřebné parametry k určení typu zboží)

Měrná 
jednotka

Požadovaný 
počet m.j.

6. Světlo ruční tyčové LED  

Tyčové LED světlo o délce min. 25 cm, možnost regulace jasu, možnost 
přesné regulace barevné teploty v rozsahu min. 3000 až 8000 Kelvinů, 
vestavěná baterie, možnost připevnění na stativ.  např. WEEYLITE K21 
RGB LED Light Stick

ks 2

7. Světlo kruhové LED  

Kruhové LED světlo o průměru max. 50 cm, možnost přesné regulace 
barevné teploty v rozsahu min. 3000 až 8000 Kelvinů, možnost provozu 
ma baterii, možnost připevnění na stativ. Baterie NP-F. - např. Ring light 
LF-480 RGB 

ks 1

10.
Kabel synchronizační , např.: forDSLR synchronizační 
kabel PC - 3,5 mm jack

Délka cca 30 - 50 cm, konektory: přímý 3.5 mm mono jack, PC úhlový.
ks 5

12. Pozadí fotografické, role 1,35mX11m STORM GREY FOMEI, papír. ks 1

13. Pozadí fotografické, role 1,35mX11m BLACK FOMEI, papír. ks 1

14. Pozadí fotografické, role 1,35mX11m ARCTIC WHITE FOMEI, papír. ks 1

15. Pozadí fotografické, role 2,72mX11m STORM GREY FOMEI, papír. ks 1

16. Pozadí fotografické, role 2,72mX11m ARCTIC WHITE FOMEI, papír. ks 1

17. Akumulátor CANON NB-13L Materiál je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením. ks 1

18.
SMDV SM-611 spoušť kabelová N3 pro Canon EOS 
7D/6D/5D/1D

Materiál je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením. ks 1

19. Plátno přenosné pro projektor Přenosné plátno pro projektor na stativu - roletové, rozoměr cca 150 x 
90 cm, barva plátna bílá, ks 1

20. Neewer sada fotosvětel, 66/66 LED, 2x 10W 2xsada barevných světel, 2xLED světla, 2xsada selfie tyč+stativ, 
2xadaptér s hlavicí 1/4" šroubem sada 1

34.
Papír FOTO -Prem. Glossy Photo Paper 255g A4 2x15 
listů

Papír FOTO -Prem. Glossy Photo Paper 255g A4 2x15 listů
ks 5



36. Stativ Hama Star 63

 Je vybaven 3-cestnou hlavou s rychloupínací destičkou a dvěma 
vodováhami. Nohy jsou pro lepší stabilitu a minimalizaci otřesů 
pogumované. Stativ je dodáván s brašnou, kličkou pro plynulé nastavení 
výšky středového sloupku a hák pro zavěšení brašny. Materiál je potřeba 
z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením.

ks 2

37.
Baterie Sony L pro NP-F330, NP-F550, NP-F750, NP-

F770, NP-F960/F970

Náhrada za originální baterie                                                              Materiál 
je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením.

ks 6

38.
Stativ velký na kameru/foto Manfrotto MK 
190XPRO3-BHQ2                 

Stativ velký na kameru/foto Manfrotto MK 190XPRO3-BHQ2     Materiál 
je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením.         ks 1

42. papír do fototiskárny Canon Selphy CP 1300
10 x 15 cm, photo pack Canon RP 108                                                            

Materiál je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením. ks 3

44. mezikroužky objektivů pro Canon
Napájení 2x CR123A, 1x 18650                                                                           

Materiál je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením ks 1



48. Fotoaparát Nikon

16 milionů (zpracování obrazu může počet efektivních pixelů snížit)
Obrazový snímač: 11mm (1/2,3˝) obrazový snímač CMOS; Celkový počet 
pixelů: cca 16,76 milionu
Objektiv

Objektiv NIKKOR s 40× optickým zoomem
Ohnisková vzdálenost 4 až 160 mm (obrazový úhel je ekvivalentní 
objektivu s ohniskovou vzdáleností 22,5 až 900 mm u kinofilmu a 
formátu FX)
Světelnost: f/3 až 6,5
Konstrukce objektivu: 12 čoček/9 členů (3 optické členy ze skel ED)
Zvětšení: Max. 4× (obrazový úhel je ekvivalentní objektivu s ohniskovou 
vzdáleností 3 600 mm u kinofilmu a formátu FX)
Redukce vibrací: Optická redukce vibrací (statické snímky); kombinovaná 
optická a elektronická redukce vibrací (videosekvence)
Automatické zaostřování: Automatické zaostřování s detekcí kontrastu
Zaostřovací rozsah: [W]: Cca 30 cm až nekonečno, [T]: Cca 3,5 m až 
nekonečno, Režim Makro: Cca 1 cm až nekonečno (při nastavení 
širokoúhlé ohniskové vzdálenosti) (všechny vzdálenosti měřeny od 
vrcholu přední čočky objektivu)
Režimy činnosti zaostřovacích polí: Priorita ostření na obličej, manuální 
volba 99 zaostřovacích polí, střed, sledování objektu, zaostřování s 
vyhledáním hlavního objektu Materiál je potřeba z zajištění 
kompatibility se stávajícím zařízením 

ks 1

49.
Filtr k fotoaparátu polarizační k objektivům Canon 
CPL 72 mm 

polarizační CPL filtr průměr 72 mm
ks 1

50.
Filtr k fotoaparátu polarizační k objektivům Canon 
CPL 58 mm

polarizační CPL filtr průměr 58 mm
ks 1



51. Projekční plátno roletové

Projekční plátno roletové, rozměr cca 298 cm × cca 167,6 cm, úhlopříčka 
min. 135", poměr stran 16:9, bílé plátno, černé okraje, bílé tělo , k 
umístění na strop a na zeď, ruční svinování, odpovídá např.: ELITE 
SCREENS, roleta 135"(16:9)

ks 1

52. Projekční plátno stativové a roletové

Projekční plátno stativové a roletové, rozměr cca 200 cm × cca 125 cm, 
úhlopříčka min. 92", poměr stran 16:10, matně bílé plátno, černé okraje, 
světle šedé tělo, k umístění na zem, ruční svinování, odpovídá např.: 
AVELI mobilní trojnožka 200x125cm (16:10) 

ks 1

55. lupa dokladová Lupa Regula 1003M-14, 14x zvětšení, pevné ohnisko, 2 bílé zdroje světla - 
šikmé a kolmé ks 8

56. Akumulátor pro Maglite 6,0V, 3,5AH, ESR8EE5920 ks 4

57. nabíjecí LED svítilna Dobíjecí svítilna se světelným výkonem min. 1200 lm ks 2

58. nabíjecí LED svítilna výkon 375 Lm, dobíjecí bateri 2600mAH,výkon 5W ks 10

59. Svítilna 150lm, nabíjecí, USB, zoom, XPE 3W LED ks 5

60. Svítilna ruční  Emos s magnetem nabíjecí, EMOS P4525, 60+5 LED ks 1

62. Fotoaparát

typ Sony Cyber-Shot DSC HX400V, Rozlišení 20,4Mpix, Optický zoom 
50x, Digotální zoom 810x, max. rozlišení fotografie 5184x3888 pixelů, 
rozlišení videa Full HD 1920x1080, frekvence snímků videa 50fps, 
elektronický hledáček, velikost displeje 3 palce, výklopný, objektiv ZEISS 
světlost 2.8-6.3, citlivost 80-12800, max. ohnisková vzdálenost 215mm, 
min. ohniskové vzdálenost 4.3mm, optický stabilizátor obrazu , ostření 
manuální, zonální, bodové, HDMI, WIFI, GPS, USB, NFC, 

ks 15

63. Objektiv Canon EF 75-300 mm f/4,0-5,6 DC III

Typ bajonetu Canon EF (typ bajenotu musí být kompatibilní s 
fotoaparátem Canon EOS 1000 D)
Min. ohniskové vzdálenosti 75-300
Min. světelnost objektivu zoom 4-5,6
Rozdělení podle ohniska Teleobjektiv
Vhodný pro formát snímače Full Frame
Typ objektivu Zoom                                                                                 

Materiál je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením 

ks 1



64.
Čtečka univerzální Ugreen USB 3.0 All-in-One Card 
Reader

Čtečka karet externí, rozhraní: USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), podpora SD, 
SDHC, SDXC, micro SD, micro SDHC, micro SDXC a Compact Flash ks 1

70. Číslo magnetické
2 sady čísel 0-9, černobílé, materiál: magnet 0,4mm - magnetická folie o 
tloušťce 0,4mm, výška symoblu/rozměr folie 200mm/120x220mm sada 2

71. Písmeno magnetické
2 sady  písmen A-X, černobílé, materiál: magnet 0,4mm - magnetická 
folie o tloušťce 0,4mm, výška symoblu/rozměr folie 
200mm/120x220mm 

sada 2

99. Filtr polarizační cirkulární HRT 77 mm HOYA Filtr polarizační cirkulární HRT 77 mm HOYA ks 3

100.
Akumulátor + nabíječ JUPIO Batterypack F 550 + 
Charger (EU/UK)

Akumulátor + nabíječ JUPIO Batterypack F 550 + Charger (EU/UK)
ks 1

101. Objektiv CANON 18-135 mm

Objektiv CANON 18-135 mm                                                                     

Materiál je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením ks 1

102. ObjektiV CANON 24-105 mm f/4 L EF

ObjektiV CANON 24-105 mm f/4 L EF                                                       

Materiál je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením ks 2

103. Objektiv SIGMA 17-70 mm f/2,8-4

Objektiv SIGMA 17-70 mm f/2,8-4                                                            

Materiál je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením ks 1

104. Odpalovač blesků bezdrátový Set radiového přííjmače a vysílače pro všechny typy studiovch blesků a 
všechny značky fotoaparátů. ks 1

105. Plátno projekční Závěs na zeď, šířka 2,2, výška 2 m, elektrické ovládání, bílé plátno
ks 2

113. Papír fotografický

X-rite/Calibrite Color Checker Grey Balance - fotografický papír šedá 18% 
!! (př. https://www.fotoskoda.cz/x-rite-colorchecker-18-seda-
tabulka/?gclid=EAIaIQobChMIufOliNKD9AIVGKd3Ch1pZgxkEAQYASABEgI

At_D_BwE)

ks 1



114.                         Fotoplátno storm

fotoplátno Storm grey 2,72x11m papírová role (př. 
https://www.fomei.com/produkty-2-72x11m-storm-grey-fomei-

papirova-role-fotograficke-pozadi-fomei-detail-

222838?gclid=EAIaIQobChMIte7WrNGD9AIV7wyLCh2WEwvYEAQYAiABE

gJvm_D_BwE)

ks 1

115. Fotoplátno Riviera

fotoplátno Riviera Fomei 2,72x11m papírová role 
(př.https://www.fomei.com/produkty-2-72x11m-riviera-fomei-papirova-
role-fotograficke-pozadi-fomei-detail-

222012?gclid=EAIaIQobChMIw7T00NGD9AIVitd3Ch0Kiw5hEAQYASABEg

LKNPD_BwE)                                                                                            

Materiál je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením 

ks 1

117. Kit externích blesků

kit externích blesků, bezdrátové řízení blesku: rádiové 2,4 GHz s 
dosahem 100 m, Korekce expozice blesku: ± 3 EV po 1/3 krocích, 
Barevná teplota: 5600K ± 200K, pro fotoaparát Canon 
(př.https://www.fotoskoda.cz/hahnel-modus-600rt-mk-ii-wireless-kit-
pro-canon/)

ks 1

116.  Pozadí fotografické
Stand background kit - white - fotografické pozadí se stojany a držáky 
pozadí (př. https://www.fomei.com/produkty-stand-background-kit-
white-detail-267554)

ks 1

118. Plátno mobilní projekční roletové mobilní projekční roletové plátno se stativem, poměr stran 1:1, 
úhlopříčka 99“ 178x178cm ks 1

119. UV lampa dvojítá

Dvojitá UV lampa Leuchtturm - florescence + fosforence - na bankovky, 
známky, karty Watt (254Nm) a cca 3-4 Milliwatty (380Nm).Dvojitá 
kapesní UV Lampa spojuje dvě funkce v jednom zařízení. Známky, 
bankovky, kreditní karty, telefonní karty atd. je potřeba zkoumat nejen 
na fluorescenci, ale také na fosforesci. Kombinací dlouhých a krátkých 
UV paprsků (254/380 Nm) umožňuje tato lampa zkoumat obojí.
Baterie: 4xAA.

Watt (254Nm) a cca 3-4 Milliwatty (380Nm).

ks 1

120. Svítilna nabíjecí Svítilna 3W CREE LED, nabíjecí, 150lm, dosvit 330 m, 3.7V Li-ion 
1500mAh, Extol Light 

ks 1



121. Objektiv pro canon s bajonetem EF

objektiv pro Canon s bajonetem EF, světelností 2,8 v celém rozsahu 
ZOOMu, ohnisko 70-200mm (př. https://www.megapixel.cz/sigma-70-
200mm-f-2-8-dg-os-hsm-sport-pro-canon-ef)                                                  

Materiál je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením ks 1

122. světlo chemické infračervené Doba svitu 12 hodin, délka 15cm. Odpovídající: Lightstick ks 100

123. Fotobatoh

Fotobatoh, který pojme jednu nebo dvě DSLR - jednu s nasazeným 
objektivem  a k tomu až 8 dalších ks. přísluš., stativ a 15" notebook. 
Optimálně čtyři vstupní místa - svrchu, z boků a zezadu. Systém SlipLock 
(Obdoba Mole) na připevnění dalších komponent. Součástí batohu, také 
přídavné příslušenství jako pouzdro na láhev s vodou, pouzdro na spodní 
konec stativu či pouzdro na drobné příslušenství. Oddělitelné 
polstrované vnitřní přepážky a venkovní upevňovací popruhy. Odvětraná 
záda systém ActivZone, polstrovaný bederní pás. Ochrana před 
povětrnostními vlivy. Obsah cca 25-35 litrů.  (např. Lowepro ProTactic 
BP 450 AW II)

ks 1

212

4.
Nabíječka baterií NP-F duální - např. Newell DC-LCD 
duální nabíječka NP-F

Nabíječka baterií NP-F se dvěma sloty, nabíjecí proud min 2x500 mAh.
ks 2

5.
Baterie NP-F pro kruhové LED světlo a ploché 
výkonné LED světlo

Li-ion baterie s paticí Sony NP-F, min. 6500 mAh. - pro ploché výkonné 
LED světlo ks 6

16. Baterie NIKON EN-EL3e

NIKON EN-EL3e (Li-on 7,4 V; 1500 mAh; 12 Wh), v případě neoriginální 
baterie, např. od f. Avacom koupit 2 ks dle výše uvedené specifikace, 
protože tyto baterie nemají potřebné parametry a životnost. Tato 
skutečnost je ověřená praxí. Materiál je potřeba z zajištění kompatibility 
se stávajícím zařízením 

ks 1

17. baterie SonyNP-FH60 

SonyNP-FH60 (Li-ion; 7,2 V; 7,2 Wh)                                                 Materiál 
je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením ks 2

27. baterie LP-E8 7,2 V ks 1



163. Pouzdro na baterie NP-F Sony

Výrobce FOMEI, typ FY4323                                                                       
Materiál je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením ks 2

192. Baterie Canon LP-E17 pro fotoaparáty Canon

Baterie Canon LP-E17 pro fotoaparáty Canon750D a 800D (př. 
https://www.czc.cz/canon-lp-e17-

akumulator/171450/produkt?gclid=EAIaIQobChMIno69qdOD9AIVD-

J3Ch3GgQcIEAQYASABEgIBcfD_BwE)                                               Materiál 
je potřeba z zajištění kompatibility se stávajícím zařízením 

ks 6

318. Sada čistících prostředků na fotoaparáty

Sada čistících prostředků na fotoaparáty - hadříky, ropztok, atp. (př. 
https://www.tsbohemia.cz/cistici-sada-rollei-pro-

fototechniku_d291262.html?utm_source=google&utm_medium=srovna

vac&gclid=EAIaIQobChMItvukoNeD9AIVTeR3Ch0yGAxVEAQYCCABEgJEy

vD_BwE)

ks 2

319. Čistící sada na senzory fotoaparátů  (př. https://www.fotoskoda.cz/lenspen-new-sensorklear-loupe-kit/)
ks 2

320. Prostředky čistící na optiku fotoaparátů a kamer Lenspen - čistící prostředky na optiku fotoaparátů a kamer ( 
př.https://www.megapixel.cz/lenspen-cistici-set-pro-dslr) ks 2

Fotoaparát kompaktní

fotoaparát s 20,4 Mpix a 30x optický zoom, snadno ovladatelné funkce, 
rychlé automatické zaostřování, wifi, displej min. 3", možnost natáčení 
videa. Odpovídá specifikaci: Sony Cyber-Shot DSC-HX60 ks 3

Cena celkem 



Č. Položky
 Název materiálu                                                                             
(uvádět první podstatné 
jméno)

Podrobná specifikace 
požadovaného zboží (povinný údaj, 
uvést všechny potřebné parametry 
k určení typu zboží)

Nabízené zboží Měrná 
jednotka

Požadovaný 
počet m.j.

Cena za m.j. 

bez DPH

Cena za m.j. 

vč. DPH

Cena za 

požadované 
bez DPH

Cena za 

požadované vč. 
DPH

6. Světlo ruční tyčové LED  

Tyčové LED světlo o délce min. 25 
cm, možnost regulace jasu, 
možnost přesné regulace barevné 
teploty v rozsahu min. 3000 až 8000 
Kelvinů, vestavěná baterie, možnost 
připevnění na stativ.  např. 
WEEYLITE K21 RGB LED Light Stick

WEEYLITE K21 RGB 

LED Light Stick

ks 2 2 020,66 Kč 2 445,00 Kč 4 041,32 Kč 4 890,00 Kč

7. Světlo kruhové LED  

Kruhové LED světlo o průměru max. 
50 cm, možnost přesné regulace 
barevné teploty v rozsahu min. 
3000 až 8000 Kelvinů, možnost 
provozu ma baterii, možnost 
připevnění na stativ. Baterie NP-F. - 
např. Ring light LF-480 RGB 

Ring light LF-480 

RGB 

ks 1 5 365,29 Kč 6 492,00 Kč 5 365,29 Kč 6 492,00 Kč

10.

Kabel synchronizační , např.: 
forDSLR synchronizační 
kabel PC - 3,5 mm jack

Délka cca 30 - 50 cm, konektory: 
přímý 3.5 mm mono jack, PC 
úhlový.

Kabel 

synchronizační 
DSLR

ks 5 193,39 Kč 234,00 Kč 966,94 Kč 1 170,00 Kč

12. Pozadí fotografické, role
1,35mX11m STORM GREY FOMEI, 

papír.
1,35mX11m 

STORM GREY 

FOMEI, papír.
ks 1 1 063,64 Kč 1 287,00 Kč 1 063,64 Kč 1 287,00 Kč

13. Pozadí fotografické, role
1,35mX11m BLACK FOMEI, papír. 1,35mX11m BLACK 

FOMEI, papír. ks 1 1 063,64 Kč 1 287,00 Kč 1 063,64 Kč 1 287,00 Kč

14. Pozadí fotografické, role
1,35mX11m ARCTIC WHITE FOMEI, 

papír.
1,35mX11m 

ARCTIC WHITE 

FOMEI, papír.
ks 1 1 063,64 Kč 1 287,00 Kč 1 063,64 Kč 1 287,00 Kč

15. Pozadí fotografické, role
2,72mX11m STORM GREY FOMEI, 

papír.
2,72mX11m 

STORM GREY 

FOMEI, papír.
ks 1 1 691,74 Kč 2 047,00 Kč 1 691,74 Kč 2 047,00 Kč

16. Pozadí fotografické, role
2,72mX11m ARCTIC WHITE FOMEI, 

papír.
2,72mX11m 

ARCTIC WHITE 

FOMEI, papír.
ks 1 1 404,13 Kč 1 699,00 Kč 1 404,13 Kč 1 699,00 Kč



17. Akumulátor CANON NB-13L
Materiál je potřeba z zajištění
kompatibility se stávajícím
zařízením.

norig ks 1 1 111,57 Kč 1 345,00 Kč 1 111,57 Kč 1 345,00 Kč

18.

SMDV SM-611 spoušť 
kabelová N3 pro Canon EOS 
7D/6D/5D/1D

Materiál je potřeba z zajištění
kompatibility se stávajícím
zařízením.

pixel spoušt
kabelová

ks 1 376,86 Kč 456,00 Kč 376,86 Kč 456,00 Kč

19.
Plátno přenosné pro 
projektor

Přenosné plátno pro projektor na 
stativu - roletové, rozoměr cca 150 
x 90 cm, barva plátna bílá, 

Aveli XRT-00109

ks 1 1 509,09 Kč 1 826,00 Kč 1 509,09 Kč 1 826,00 Kč

20.
Neewer sada fotosvětel, 
66/66 LED, 2x 10W

2xsada barevných světel, 2xLED 
světla, 2xsada selfie tyč+stativ, 
2xadaptér s hlavicí 1/4" šroubem

uansi sada 

fotosvětel
sada 1 1 826,45 Kč 2 210,00 Kč 1 826,45 Kč 2 210,00 Kč

34.

Papír FOTO -Prem. Glossy 
Photo Paper 255g A4 2x15 

listů

Papír FOTO -Prem. Glossy Photo 
Paper 255g A4 2x15 listů

Epson Premium 

Glossy Photo 

Paper A4 2x15 listů
ks 5 701,65 Kč 849,00 Kč 3 508,26 Kč 4 245,00 Kč

36. Stativ Hama Star 63

 Je vybaven 3-cestnou hlavou s 

rychloupínací destičkou a dvěma 
vodováhami. Nohy jsou pro lepší 

Stativ Hama Star 

63
ks 2 784,30 Kč 949,00 Kč 1 568,60 Kč 1 898,00 Kč

37.

Baterie Sony L pro NP-F330, 

NP-F550, NP-F750, NP-F770, 

NP-F960/F970

Náhrada za originální baterie                                                              
Materiál je potřeba z zajištění 
kompatibility se stávajícím 
zařízením.

newel-Sony L

ks 6 1 015,70 Kč 1 229,00 Kč 6 094,21 Kč 7 374,00 Kč

38.

Stativ velký na kameru/foto 
Manfrotto MK 190XPRO3-

BHQ2                 

Stativ velký na kameru/foto 
Manfrotto MK 190XPRO3-BHQ2     

Materiál je potřeba z zajištění 
kompatibility se stávajícím 
zařízením.         

Manfrotto MK 

190XPRO3-BHQ2

ks 1 5 704,96 Kč 6 903,00 Kč 5 704,96 Kč 6 903,00 Kč

42.
papír do fototiskárny Canon 
Selphy CP 1300

10 x 15 cm, photo pack Canon RP 

108                                                          

Materiál je potřeba z zajištění 
kompatibility se stávajícím 
zařízením.

Canon RP-108

ks 3 753,72 Kč 912,00 Kč 2 261,16 Kč 2 736,00 Kč

44.
mezikroužky objektivů pro 
Canon

Napájení 2x CR123A, 1x 18650          

Materiál je potřeba z zajištění 
kompatibility se stávajícím 
zařízením 

mezikroužky 
objektivů pro 
Canon

ks 1 1 787,60 Kč 2 163,00 Kč 1 787,60 Kč 2 163,00 Kč



48. Fotoaparát Nikon

16 milionů (zpracování obrazu 
může počet efektivních pixelů 
snížit)
Obrazový snímač: 11mm (1/2,3˝) 
obrazový snímač CMOS; Celkový 
počet pixelů: cca 16,76 milionu
Objektiv

Objektiv NIKKOR s 40× optickým 

Nikon B500

ks 1 6 200,83 Kč 7 503,00 Kč 6 200,83 Kč 7 503,00 Kč

49.

Filtr k fotoaparátu 
polarizační k objektivům 
Canon CPL 72 mm 

polarizační CPL filtr průměr 72 mm polarizační CPL filtr 
průměr 72 mm ks 1 1 342,98 Kč 1 625,00 Kč 1 342,98 Kč 1 625,00 Kč

50.

Filtr k fotoaparátu 
polarizační k objektivům 
Canon CPL 58 mm

polarizační CPL filtr průměr 58 mm polarizační CPL filtr 
průměr 58 mm ks 1 1 014,05 Kč 1 227,00 Kč 1 014,05 Kč 1 227,00 Kč

51. Projekční plátno roletové

Projekční plátno roletové, rozměr 
cca 298 cm × cca 167,6 cm, 
úhlopříčka min. 135", poměr stran 
16:9, bílé plátno, černé okraje, bílé 
tělo , k umístění na strop a na zeď, 

ELITE SCREENS, 

roleta 135"

ks 1 4 796,69 Kč 5 804,00 Kč 4 796,69 Kč 5 804,00 Kč

52. Projekční plátno stativové a roletové

Projekční plátno stativové a 
roletové, rozměr cca 200 cm × cca 
125 cm, úhlopříčka min. 92", poměr 
stran 16:10, matně bílé plátno, 
černé okraje, světle šedé tělo, k 
umístění na zem, ruční svinování, 
odpovídá např.: AVELI mobilní 
trojnožka 200x125cm (16:10) 

AVELI mobilní 
trojnožka 
221x125cm

ks 1 2 574,38 Kč 3 115,00 Kč 2 574,38 Kč 3 115,00 Kč

55. lupa dokladová
Lupa Regula 1003M-14, 14x 

zvětšení, pevné ohnisko, 2 bílé 
zdroje světla - šikmé a kolmé 

Lupa Regula 

1003M-14 ks 8 1 345,45 Kč 1 628,00 Kč 10 763,64 Kč 13 024,00 Kč

56. Akumulátor pro Maglite 6,0V, 3,5AH, ESR8EE5920  ESR8EE5920 ks 4 1 363,64 Kč 1 650,00 Kč 5 454,55 Kč 6 600,00 Kč

57. nabíjecí LED svítilna Dobíjecí svítilna se světelným 
výkonem min. 1200 lm

P3190
ks 2 1 159,50 Kč 1 403,00 Kč 2 319,01 Kč 2 806,00 Kč

58. nabíjecí LED svítilna výkon 375 Lm, dobíjecí bateri 
2600mAH,výkon 5W

CEL-TEC FLZA-375 

APOLLO
ks 10 959,50 Kč 1 161,00 Kč 9 595,04 Kč 11 610,00 Kč

59. Svítilna 150lm, nabíjecí, USB, zoom, XPE 
3W LED 

extol light
ks 5 199,17 Kč 241,00 Kč 995,87 Kč 1 205,00 Kč

60. Svítilna ruční  Emos s magnetem nabíjecí, EMOS 
P4525, 60+5 LED

P4525
ks 1 595,87 Kč 721,00 Kč 595,87 Kč 721,00 Kč



62. Fotoaparát
typ Sony Cyber-Shot DSC HX400V, 

Rozlišení 20,4Mpix, Optický zoom 
50x, Digotální zoom 810x, max. 
rozlišení fotografie 5184x3888 

Nikon B500

ks 15 6 200,83 Kč 7 503,00 Kč 93 012,40 Kč 112 545,00 Kč

63.
Objektiv Canon EF 75-300 

mm f/4,0-5,6 DC III

Typ bajonetu Canon EF (typ 

bajenotu musí být kompatibilní s 
fotoaparátem Canon EOS 1000 D)
Min. ohniskové vzdálenosti 75-300
Min. světelnost objektivu zoom 4-
5,6

Rozdělení podle ohniska 

Objektiv Canon EF 

75-300 mm f/4,0-

5,6 DC III

ks 1 5 317,36 Kč 6 434,00 Kč 5 317,36 Kč 6 434,00 Kč

64.

Čtečka univerzální Ugreen 
USB 3.0 All-in-One Card 

Reader

Čtečka karet externí, rozhraní: USB 
3.2 Gen 1 (USB 3.0), podpora SD, 

SDHC, SDXC, micro SD, micro SDHC, 

ic SDXC Co act Fla h

Čtečka univerzální 
USB 3.0 All-in-One 

Card Reader

ks 1 701,65 Kč 849,00 Kč 701,65 Kč 849,00 Kč

70. Číslo magnetické
2 sady čísel 0-9, černobílé, materiál: 
magnet 0,4mm - magnetická folie o 
tloušťce 0,4mm, výška 

sada čísel 0-9
sada 2 1 170,25 Kč 1 416,00 Kč 2 340,50 Kč 2 832,00 Kč

71. Písmeno magnetické
2 sady  písmen A-X, černobílé, 
materiál: magnet 0,4mm - 
magnetická folie o tloušťce 0,4mm, 

sada písmen A-X
sada 2 2 924,79 Kč 3 539,00 Kč 5 849,59 Kč 7 078,00 Kč

99.
Filtr polarizační cirkulární 
HRT 77 mm HOYA

Filtr polarizační cirkulární HRT 77 
mm HOYA

Filtr polarizační 
cirkulární HRT 77 
mm HOYA

ks 3 1 441,32 Kč 1 744,00 Kč 4 323,97 Kč 5 232,00 Kč

100.

Akumulátor + nabíječ JUPIO 
Batterypack F 550 + Charger 

(EU/UK)

Akumulátor + nabíječ JUPIO 
Batterypack F 550 + Charger 

(EU/UK)

Akumulátor + 
nabíječ JUPIO 
Batterypack F 550 

+ Charger (EU/UK)

ks 1 1 072,73 Kč 1 298,00 Kč 1 072,73 Kč 1 298,00 Kč

101. Objektiv CANON 18-135 mm

Objektiv CANON 18-135 mm              

Materiál je potřeba z zajištění 
kompatibility se stávajícím 
zařízením 

Objektiv CANON 

18-135 mm
ks 1 11 314,05 Kč 13 690,00 Kč 11 314,05 Kč 13 690,00 Kč

102.
ObjektiV CANON 24-105 mm 

f/4 L EF

ObjektiV CANON 24-105 mm f/4 L 

EF                                                       

Materiál je potřeba z zajištění 
kompatibility se stávajícím 
zařízením 

ObjektiV CANON 

24-105 mm f/4 L 

EF

ks 2 31 320,66 Kč 37 898,00 Kč 62 641,32 Kč 75 796,00 Kč

103.
Objektiv SIGMA 17-70 mm 

f/2,8-4

Objektiv SIGMA 17-70 mm f/2,8-4     

Materiál je potřeba z zajištění 
kompatibility se stávajícím 
zařízením 

cano ef-s 15-85

ks 1 18 368,60 Kč 22 226,00 Kč 18 368,60 Kč 22 226,00 Kč



104.
Odpalovač blesků 
bezdrátový

Set radiového přííjmače a vysílače 
pro všechny typy studiovch blesků a 
všechny značky fotoaparátů.

kaiser odp

ks 1 957,02 Kč 1 158,00 Kč 957,02 Kč 1 158,00 Kč

105. Plátno projekční
Závěs na zeď, šířka 2,2, výška 2 m, 
elektrické ovládání, bílé plátno

Ses N203S

ks 2 3 940,50 Kč 4 768,00 Kč 7 880,99 Kč 9 536,00 Kč

113. Papír fotografický

X-rite/Calibrite Color Checker Grey 

Balance - fotografický papír šedá 
18% !! (př. 
https://www.fotoskoda.cz/x-rite-

colorchecker-18-seda-

tabulka/?gclid=EAIaIQobChMIufOli

NKD9AIVGKd3Ch1pZgxkEAQYASABE

gIAt_D_BwE)

X-rite/Calibrite 

Color Checker Grey 

Balance

ks 1 1 228,10 Kč 1 486,00 Kč 1 228,10 Kč 1 486,00 Kč

114.                         Fotoplátno storm

fotoplátno Storm grey 2,72x11m 
papírová role (př. 
https://www.fomei.com/produkty-

2-72x11m-storm-grey-fomei-

papirova-role-fotograficke-pozadi-

fomei-detail-

222838?gclid=EAIaIQobChMIte7Wr

NGD9AIV7wyLCh2WEwvYEAQYAiAB

EgJvm_D_BwE)

fotoplátno Storm 
grey 2,72x11m

ks 1 1 691,74 Kč 2 047,00 Kč 1 691,74 Kč 2 047,00 Kč

115. Fotoplátno Riviera

fotoplátno Riviera Fomei 2,72x11m 
papírová role 
(př.https://www.fomei.com/produk
ty-2-72x11m-riviera-fomei-papirova-

role-fotograficke pozadi-fomei-

colorama 2,72x11

ks 1 2 129,75 Kč 2 577,00 Kč 2 129,75 Kč 2 577,00 Kč

117. Kit externích blesků

kit externích blesků, bezdrátové 
řízení blesku: rádiové 2,4 GHz s 
dosahem 100 m, Korekce expozice 

blesku: ± 3 EV po 1/3 krocích, 
Barevná teplota: 5600K ± 200K, pro 
fotoaparát Canon 
(př.https://www.fotoskoda.cz/hahn
el-modus-600rt-mk-ii-wireless-kit-

pro-canon/)

hahnel-modus-

600rt-mk-ii-

wireless-kit-pro-

canon/)

ks 1 6 371,90 Kč 7 710,00 Kč 6 371,90 Kč 7 710,00 Kč



116.  Pozadí fotografické

Stand background kit - white - 

fotografické pozadí se stojany a 
držáky pozadí (př. 
https://www.fomei.com/produkty-

stand-background-kit-white-detail-

267554)

ks 1 5 791,74 Kč 7 008,00 Kč 5 791,74 Kč 7 008,00 Kč

118.
Plátno mobilní projekční 
roletové

mobilní projekční roletové plátno 
se stativem, poměr stran 1:1, 
úhlopříčka 99“ 178x178cm

STS 178S

ks 1 1 483,47 Kč 1 795,00 Kč 1 483,47 Kč 1 795,00 Kč

119. UV lampa dvojítá
Dvojitá UV lampa Leuchtturm - 
florescence + fosforence - na 

bankovky, známky, karty Watt 

Leuchturm L 81
ks 1 1 146,28 Kč 1 387,00 Kč 1 146,28 Kč 1 387,00 Kč

120. Svítilna nabíjecí
Svítilna 3W CREE LED, nabíjecí, 
150lm, dosvit 330 m, 3.7V Li-ion 

1500mAh, Extol Light 

extol light

ks 1 199,17 Kč 241,00 Kč 199,17 Kč 241,00 Kč

121.
Objektiv pro canon s 

bajonetem EF

objektiv pro Canon s bajonetem EF, 

světelností 2,8 v celém rozsahu 
ZOOMu, ohnisko 70-200mm (př. 
https://www.megapixel.cz/sigma-

sigma/Tamron70-

200 ks 1 33 049,59 Kč 39 990,00 Kč 33 049,59 Kč 39 990,00 Kč

122. světlo chemické infračervené
Doba svitu 12 hodin, délka 15cm. 
Odpovídající: Lightstick

INFRA LIGHTSTICK 

SPORT 15 CM ks 100 47,11 Kč 57,00 Kč 4 710,74 Kč 5 700,00 Kč

123. Fotobatoh

Fotobatoh, který pojme jednu nebo 
dvě DSLR - jednu s nasazeným 
objektivem  a k tomu až 8 dalších 
ks. přísluš., stativ a 15" notebook. 
Optimálně čtyři vstupní místa - 

Lowepro ProTactic 

BP 450 AW II
ks 1 4 689,26 Kč 5 674,00 Kč 4 689,26 Kč 5 674,00 Kč

212 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4.

Nabíječka baterií NP-F duální 
- např. Newell DC-LCD duální 
nabíječka NP-F

Nabíječka baterií NP-F se dvěma 
sloty, nabíjecí proud min 2x500 
mAh.

nivel

ks 2 1 342,98 Kč 1 625,00 Kč 2 685,95 Kč 3 250,00 Kč

5.

Baterie NP-F pro kruhové 
LED světlo a ploché výkonné 
LED světlo

Li-ion baterie s paticí Sony NP-F, 
min. 6500 mAh. - pro ploché 
výkonné LED světlo 

newel-f770

ks 6 1 015,70 Kč 1 229,00 Kč 6 094,21 Kč 7 374,00 Kč



16. Baterie NIKON EN-EL3e

NIKON EN-EL3e (Li-on 7,4 V; 1500 

mAh; 12 Wh), v případě 
neoriginální baterie, např. od f. 
Avacom koupit 2 ks dle výše 
uvedené specifikace, protože tyto 
baterie nemají potřebné parametry 
a životnost. Tato skutečnost je 
ověřená praxí. Materiál je potřeba z 
zajištění kompatibility se stávajícím 
zařízením 

avacom EN-EL3E

ks 1 666,94 Kč 807,00 Kč 666,94 Kč 807,00 Kč

17. baterie SonyNP-FH60 

SonyNP-FH60 (Li-ion; 7,2 V; 7,2 

Wh)                                                 
Materiál je potřeba z zajištění 
kompatibility se stávajícím 
zařízením 

avacom fh-70

ks 2 850,41 Kč 1 029,00 Kč 1 700,83 Kč 2 058,00 Kč

27. baterie LP-E8 7,2 V  LP-E8 ks 1 1 014,05 Kč 1 227,00 Kč 1 014,05 Kč 1 227,00 Kč

163.
Pouzdro na baterie NP-F 

Sony

Výrobce FOMEI, typ FY4323                                                                       
Materiál je potřeba z zajištění 
kompatibility se stávajícím 
zařízením 

FY 4323

ks 2 280,99 Kč 340,00 Kč 561,98 Kč 680,00 Kč

192.
Baterie Canon LP-E17 pro 

fotoaparáty Canon

Baterie Canon LP-E17 pro 

fotoaparáty Canon750D a 800D (př. 
https://www.czc.cz/canon-lp-e17-

akumulator/171450/produkt?gclid=

EAIaIQobChMIno69qdOD9AIVD-

J3Ch3GgQcIEAQYASABEgIBcfD_BwE

)                                               

Materiál je potřeba z zajištění 
kompatibility se stávajícím 
zařízením 

LP-E17

ks 6 1 014,05 Kč 1 227,00 Kč 6 084,30 Kč 7 362,00 Kč

318.
Sada čistících prostředků na 
fotoaparáty

Sada čistících prostředků na 
fotoaparáty - hadříky, ropztok, atp. 
(př. 
https://www.tsbohemia.cz/cistici-

sada-rollei-pro-

sada rollei

ks 2 532,23 Kč 644,00 Kč 1 064,46 Kč 1 288,00 Kč



319.
Čistící sada na senzory 
fotoaparátů 

 (př. 
https://www.fotoskoda.cz/lenspen-

new-sensorklear-loupe-kit/)

lenspe

ks 2 1 014,05 Kč 1 227,00 Kč 2 028,10 Kč 2 454,00 Kč

320.
Prostředky čistící na optiku 
fotoaparátů a kamer

Lenspen - čistící prostředky na 
optiku fotoaparátů a kamer ( 
př.https://www.megapixel.cz/lensp
en-cistici-set-pro-dslr)

lenspen

ks 2 453,72 Kč 549,00 Kč 907,44 Kč 1 098,00 Kč

Fotoaparát kompaktní

fotoaparát s 20,4 Mpix a 30x 
optický zoom, snadno ovladatelné 
funkce, rychlé automatické 
zaostřování, wifi, displej min. 3", 
možnost natáčení videa. Odpovídá 
specifikaci: Sony Cyber-Shot DSC-

HX60

Canon sx-740

ks 3 9 949,59 Kč 12 039,00 Kč 29 848,76 Kč 36 117,00 Kč

416 990,91 Kč 504 559,00 KčCena celkem 


